
SOUS Uherské Hradiště
Obráběč kovů
1982 – 1985  Vyučení

Dělník ve výrobě
MMCITE
listopad 2023 – prosinec 2023  2 měsíce 

Pracoval jsem na montáži výroby hotových produktů jako jsou lavice, odpadkové koše, stojany na kola,

naučil jsem se skládat různé modely, které se potřebovali vyexpedovat do vánoc,

Dělník ve výrobě
IZOS
2021 – 2023  2 roky a 6 měsíců 

nastoupil jsem jako dělník do výroby na izolační skla, kde jsem se naučil pracovat na stroji na výrobu

různých rozměrů a typů rámečků mezi skly, větší okna - výlohy - jsem se musel naučit dělat ručně dělat

ručně, občas se mezi skly dělali okrasné mezi skelní příčky , které se dělali taky na zakázku a na míru.

Prodejce
WS Hodonín
2000 – 2021  21 let a 6 měsíců 

Od roku 2000 do 2001 jsem pracoval jako prodejce na stánku produktů WS Hodonín - (WS kráječe a

růžné produkty co byly i v televizi) a od roku 2001 do 2021 jsem prodej měl sám na sebe, kde jsem se

naučil plánovat, stavět stánky, realizovat přímý prodej po různých veletržních akcích jako jsou Země

živitelka, Zahrada Čech, a různé jarmarky a trhy včetně vánočních , které byly po celém Česko -

Slovensku. Učil jsem občas i nějaké brigádníky, práci jsem ukončil až díky pandemii a které dnes všichni

víme jak to bylo.

kameraman + fotograf
videozáznamy
1995 – 2015  20 let a 6 měsíců 

několik let jsem byl na živnost jako kameraman, a ve svém regionu jsem patřil mezi nejoblíbenější

kameramany na točení a zpracovávání svateb

 608******  Rom***@***.cz
 Rok narození 1968

Romualdo M.

ID: 1279651

Vzdělání

Praxe



Dělník ve výrobě
Stival
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

Pracoval jsem na pásové výrobní lince na výrobu obuvi. naučil jsem se nakládat podešve před dokončení

obuvi a jednou z posledních operací stříkání obuvi lakem nebo jinou povrchovou úpravou

vozíčkář VZV
Rapa
1998 – 1998  6 měsíců 

Obnovil jsem si kurz na VZV , naučil jsem se práci která spočívala na návozu a produktů spojeného s

potravinářskou výrobou, vykládkou a nakládkou nákladních aut vozících potraviny a hotové výrobky na

paletách

lakýrník
VESNA
1995 – 1998  3 roky a 6 měsíců 

Stříkání nábytku s voskem, naučil jsem se ovládat stříkací pistoli, což se mi v budoucnu několikrát hodilo

obsluha na čerpací stanici
Stavogen
1994 – 1995  1 rok a 6 měsíců 

Zajistit chod okolo čerpací stanice. Naučil jsem se ovládat počítač na zabezpečení obsluhy, komunikovat

se zákazníky

Skladník
HOOK Bzenec
1994 – 1994  6 měsíců 

Naučil jsem se doplňovat a vydávat věci určené k montáži.

Svářeč na automatu
Blatnice JOKO
1993 – 1994  1 rok a 6 měsíců 

Naučil jsem se ovládat automat na svařování vidlic na kola

Frézař
NAFTOVÉ DOLY Hodonín
1991 – 1993  2 roky a 6 měsíců 

Naučil jsem se práci v kovovýrobě, různé součástky a přípravky pro opravy s servis věží + udělal jsem si

ŘP na vysokozdvižný vozík

frézař, soustružník
Let Kunovice
1985 – 1991  6 let a 6 měsíců 

Naučil jsem se různé frézařské práce v nářaďovně. práci jsem přerušil od roku 1987 - 1989, kdy jsem byl

na základní vojenské službě

čeština  výbornáJazyky





 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

práce s nízkozdvižnými vozíky
Naučil jsem se ovládal vozík na přepravu palet v potravinářském průmyslu
červenec 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

V době osobního volna rád cestuji a poznávám nové místa, rád jezdím a cestuji autem, na
koloběžce, na kole, jsem společenský, rád fotografuji, několikrát týdně se věnuji cvičení v
domácích podmínkách pro udržení vitality, v oblibě mám taky saunu, kterou pravidelně
navštěvuji, jsem nekuřák,

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Veselí nad Moravou + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Dělník v chemii a potravinářství
Prodavač
Řidič
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Veselí nad Moravou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-svarec-na-automatu-frezar-frezar-soustruznik-obsluha-na-cerpaci-stanici-lakyrnik-vozickar-vzv-delnik-ve-vyrobe-kameraman-fotograf-prodejce-zi-1279651

	Romualdo M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


